
"VO" ventiliatoriai montuojami į tokio pačio diametro Ø90, Ø100, Ø120, Ø135, 
Ø150 mm ortakius.
VOK Ø120, VOK Ø135 ir VOK Ø150 jungiasi prie skirtingo diametro
ortakių (žiūr. į žemiau esančias lenteles). 
Į ventiliatorius VOK gali būti įmontuoti automatiškai užsidarantys atbuliniai 
vožtuvai, neleidžiantys atgal prasiskverbti šaltam orui neveikiant ventiliatoriui.
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"VO" ir "VOK" kanaliniai ventiliatoriai skirti ilgalaikiam naudojimui nedidelėms ir vidutinio dydžio 
buitinėms, sanitarinėms ar prekybinėms patalpoms. 
Ventiliatoriai gali būti montuojami: lubose, sienoje, ortakiuose. 
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Iš abiejų pusių uždengti Japonijoje pagaminti guoliai garantuoja 30 000 val. nepriekaištingą veikimą.
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Gaminamos dvi aukštatemperatūrinių kanalinių ventiliatorių serijos "VO" ir "VOK". "VO" ventiliatoriai montuojami į tokio pačio diametro Ø90, Ø100, Ø120, Ø135, Ø150 mm ortakius. VOK Ø120, VOK Ø135 ir VOK Ø150 jungiasi prie skirtingo diametro ortakių (žiūr. į žemiau esančias lenteles).  Į VOK ventiliatorius gali būti įmontuoti automatiškai užsidarantys atbuliniai vožtuvai, neleidžiantys atgal prasiskverbti šaltam orui neveikiant ventiliatoriui.
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Aukštoms temperatūroms atsparus kanalinis ventiliatorius sukuria papildomą trauką kanale, kuriame jis yra sumontuotas.  Aukštatemperatūrinis kanalinis ventiliatorius gali būti komplektuojamasmas kartu su bimetaliniu termostatu. Termostato dėka ventiliatorius automatiškai įsijungia pasiekus +50 0C temperatūrą ir atsijungia temperatūrai nukritus žemiau +35 0C. Į ventiliatorių įmontuotas variklis su uždengtais NSK (Japonija) guoliais, kas garantuoja tylų ir nepriekaištingą 30 000 valandų ventiliatoriaus veikimą.  Labai svarbu, kad ventiliatoriaus ašis būtų sumontuota tiksliai vertikaliai arba horizontaliai.  Ventiliatoriaus sukimosi greitį galima reguliuoti apsukų reguliatorumi.  Ventiliatoriaus korpusas pagamintas iš specialaus aliuminio lydinio, sparnuotė - iš aliuminio lydinio arba temperatūrai atsparaus specialaus stiklo pluošto.   
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Maksimali perduodamo oro (dujų, dūmų) temperatūra negali būti aukštesnė nei +150 0C.
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"VO" ventiliatoriai montuojami į tokio pačio diametro Ø90, Ø100, Ø120, Ø135, Ø150 mm ortakius. 
VOK Ø120, VOK Ø135 ir VOK Ø150 jungiasi prie skirtingo diametro ortakių.
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